Nach einem vom Superintendenten Liesegang mitgetheilten Copialbuche der Ober-Pfarr-Regis-tratur zu Perleberg.

**LXXXI.** Der Rath zu Perleberg verzeiget dem Altar St. Dionysii und Sebastiani in der Pfarrkirche einige Mühlen-Pächte, im Jahre 1354.

In nomine domini Amen. Cum humana mortalitas etc. — Nos consules civitatis Perleberch omnibus hoc scriptum intuentibus seu audientibus cupimus fore notum publice protestantes, quod

constitutus coram nobis Radolphus, Hermanni Radolphi filius, noster civis, benivolo animo unum chorum siliginis pachte annue, quam suus pater predictus sibi hereditavit ex molendino, singulis annis ante portam nostre civitatis que dicitur Dobercynensis sito dandum, ad usum altaris perpetuum, per honorabilem viro dominum Lambertum, nostrum plebanum, pie memorie, et per heredes honesti viri Petri Buls in Ecclesia sancti Jacobi in sanctorum martirum sebastiani et Dyonisii et eorum sociorum honorem fundati, spontanee resignavit. Quem chorum siliginis ad predicti altaris usum perpetuum memorie sancti Martini confessoris dimidium et memorie sancte walburgis virginis continuo reliquum dimidium chorum quolibet anno perpetue percipiendum appropriavimus et presentibus cum omni jure appropriamus, Renunciantes omni juri, actioni etc. — Testes huius sunt consules anni presentis Thidericus Dalmy, Hinricus Moeke, Radolphus Hinrici filius, Thidericus Rulow, Wicheman Goscow, Segerus Prescir, Hinricus Kardeman, Ludolphus Rorberch, Hermanus de Nese, Thidericus wamfenberch, et alii quam plures fide digni. Datum anno Domini millesimo trecentesimo quinquagesimo quarto, in die Kalixti pape et martiris gloriosi.

Nach einem alten Copialbuche der Ober-Pfarr-Registratur zu Perleberg.

**LXXXII.** Die Edlen Herrn Gans zu Puttitz verbinden sich mit dem Herzoge Albert von Mecklenburg, im Jahre 1354.

Nouerint vniuersi, quibus aperta fuerit noticia subscriptorum, quod nos Borchardus et Otto, dicti Gans, domini in putlest, promissimus et in presenti promittimus iuncto principi domino alberto duci Magnopolensi veram et firmam pacis confederacionem, vt inter dictum dominum et nos mutuo est placitatum. Vt autem hec pacis confederacio per nos infracta et firma permanebit, sigilla nostra presentibus sunt appensa. Huius vero nos Consules ciuitatis putlest sumus compromissores nostrorum dominorum prefatorum, quod dicta pacis confederacio per ipsos debet permanere inconuulsa, quod predicto iuncto principi domino alberto duci Magnopolensi eciam per presentem promittimus sub appensione sigilli nostre ciuitatis putlest In testimonium premisorum. Datum putlest, anno M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. Lquarto, in die sabbato ante dominicam, qua cantate dominice erat decantandum.